PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: PROFESSOR 6. AO 9. ANO - EDUCACAO FISICA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 LETICIA SOUSA DE SA                                 0004914 08/10/1997  93.00 APROVADO

0002 DOMINGOS FARES FERREIRA BRITO                       0002886 04/04/1999  93.00 APROVADO

0003 HIGOR ALVES EVANGELISTA                             0003850 08/01/1996  86.50 APROVADO PPI

0004 ADRIANO DE SOUSA FREITAS                            0000006 03/04/1995  91.00 CLASSIFICADO

0005 ALDILENE DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA                 0002888 23/12/1995  91.00 CLASSIFICADO

0006 JULIO CESAR VALENTE DE OLIVEIRA                     0002417 22/07/1987  90.00 CLASSIFICADO

0007 CELSIANO DE MOURA                                   0001735 04/09/1988  90.00 CLASSIFICADO

0008 IGO FELIX SOUSA CUNHA                               0003398 05/06/1995  89.50 CLASSIFICADO

0009 FRANK NEY ARUDA RAMOS                               0001854 02/06/1977  88.00 CLASSIFICADO

0010 AIRTON PINHEIRO SANDES                              0003962 29/05/1988  88.00 CLASSIFICADO

0011 PAULO RICARDO CHAVES                                0000814 25/09/1988  88.00 CLASSIFICADO

0012 ALEX ARAUJO DO NASCIMENTO                           0002981 02/08/2000  88.00 CLASSIFICADO

0013 SILVANIA MATOS DOS SANTOS SILVA                     0003820 15/12/1987  87.00 CLASSIFICADO

0014 JODAILTON NUNES DIAS                                0001704 11/11/1993  87.00 CLASSIFICADO

0015 RAFAEL DE SOUSA NASCIMENTO                          0001660 19/06/1984  86.00 CLASSIFICADO

0016 GABRIEL DE ALMEIDA PEREIRA SOUZA                    0005206 16/11/1998  85.00 CLASSIFICADO

0017 HELIENAI PITOMBEIRA ABREU                           0003648 17/11/1991  84.00 CLASSIFICADO

0018 AMANDA BARBARA                                      0003196 11/10/2001  83.00 CLASSIFICADO

0019 LAUREANE PIRES DOS ANJOS                            0000005 26/03/2003  83.00 CLASSIFICADO

0020 FELIX MORAES DA SILVA                               0004083 22/11/1985  81.00 CLASSIFICADO

0021 THYAGO SILVA SA                                     0001891 23/08/1991  79.00 CLASSIFICADO

0022 LEONCIO GARCIA                                      0001019 12/04/1995  79.00 CLASSIF. PPI

0023 KAUA DE SA SANTOS CASTRO                            0005528 30/06/2007  79.00 CLASSIFICADO

0024 EDSON CIDRIM E SOUSA                                0001969 23/03/1996  78.00 CLASSIF. PPI

0025 BIBIANE COELHO DE SA XAVIER                         0002157 31/10/1985  77.00 CLASSIFICADO

0026 ISRAEL FERNANDO SOUSA CUNHA                         0004575 05/06/1995  77.00 CLASSIFICADO

0027 CREONE MOREIRA DA SILVA                             0005289 28/05/1980  76.50 CLASSIFICADO

0028 FRANCISCO DOS SANTOS FONTENELE JUNIOR               0004272 10/02/1984  76.00 CLASSIFICADO

0029 LETICIA SANTOS DE SA VIEIRA                         0001182 19/12/1997  76.00 CLASSIFICADO

0030 FRANCISCO DE ALENCAR FEITOSA FEITOSA                0003180 19/05/1996  75.50 CLASSIF. PPI

0031 FRANCIMARY DE SOUSA RIBEIRO CHAVES                  0000822 04/04/1989  75.00 CLASSIFICADO

0032 CARLOS ALBERTO GOMES DA SILVA JUNIOR                0000650 12/11/1990  74.00 CLASSIFICADO

0033 JOSELIA SANTOS ALMEIDA                              0001525 05/01/1991  74.00 CLASSIFICADO

0034 KLEYTON LEANDRO ALVES CLEMENTINO                    0005111 21/02/1992  73.00 CLASSIFICADO

0035 RAYSSON DA SILVA BARROS                             0004748 24/12/1991  72.00 CLASSIFICADO

0036 ISMAEL BARBOSA DE SOUSA                             0002471 23/11/2000  70.50 CLASSIFICADO

0037 DANIEL SANTOS NASCIMENTO                            0000881 14/05/1983  68.50 CLASSIFICADO

0038 JADON RODRIGUES FALCAO                              0004828 07/12/1985  67.50 CLASSIF. PPI

0039 NOEL LIMA DA COSTA                                  0005202 02/11/1993  60.00 CLASSIFICADO

0040 DIOCLECIANO PEREIRA DO NASCIMENTO NETO              0003288 18/02/1980  58.00 DESCLASSIFICADO

0041 RHAYANNE MENDES GOMES                               0000727 02/02/2002  57.00 DESCLASSIFICADO

0042 HYANDRA PINHEIRO DE OLIVEIRA SOUSA                  0005286 08/03/1984  55.00 DESCLASSIFICADO

0043 RAMISON GOMES DA CRUZ                               0001174 12/09/1982  53.00 DESCLASSIFICADO